
ZARZĄDZENIE NR     13/2021 

Dyrektora  PCPR w Legionowie  z dnia 22 listopada 2021 r 

w sprawie wydania poleceń w organizacji pracy  Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Legionowie 

   

§ 1  

Działając na podstawie §  21 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 1 grudnia 2020 r. w 

sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z  

wystąpieniem stanu epidemii w celu przeciwdziałania COVID-19, mając na uwadze 

bezpieczeństwo pracowników oraz interesantów PCPR w Legionowie od dnia 22 listopada 

2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 2  

 

1. Obsługa klienta odbywa się bezpośrednio w wewnętrznych drzwiach wejściowych.   

Pracownik obsługujący klienta zobowiązany jest do korzystania z maseczki i przypomnienia 

klientowi o konieczności nałożenia maseczki i dezynfekcji rąk.  

 

2. Do odwołania wyłączona jest możliwość korzystania z pokoju spotkań rodziców z dziećmi.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracownikom Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Legionowie oraz mieszkańcom Powiatu poprzez ogłoszenie na tablicy 

ogłoszeń w budynku urzędu i zamieszczenie na stronie internetowej Centrum.  

 

 

§ 4 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


		2021-11-22T14:49:24+0100
	Magdalena Jagnyziak




